
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

проспект Мира и Дружбы,1 а, п.Железнодорожный, Усольский  район, Иркутская область, 665483,тел 

8(39543)98-2-33;  htt:// soshsix.uoura.ru;  e-mail :sosh6.mbou98233@yandex.ru 

ОКПО 41760266               ОГРН 1023802144937    ИНН 3840005000           КПП 385101001 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 09.09.2022 г. № 137 

Об утверждении состава волонтерского школьного отряда 

В целях повышения культуры обучающихся, бережного отношения к окружающей 

среде, оказание посильной помощи ветеранам и труженикам тыла. 

 

приказываю: 

1. Утвердить состав волонтерского отряда на 2022-2023  учебный год 

(приложение 1). 

2. Назначить ответственных лиц волонтерского отряда на 2022-2023 учебный 

год: 

- Кочнева Маргарита Александровна – руководитель волонтерского отряда. 

- Ладыгина Оксана Владимировна – социальный педагог. 

- Васильченко Наталья Ивановна – зам. директора по ВР. 

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Васильченко Н.И. 

 

 

 

 


